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Sklonowano transgeniczną owcę

Chińscy naukowcy z Beijing Genomics Institute (BGI) (Shenzhen, Chiny) zdołali sklonować
pierwszą transgeniczną owcę zawierającą w sobie geny nicienia C. elegant.

5,74 kilogramowa Peng Peng narodziła się 26 marca w zachodnim regionie Xinjiang (Chiny) i jak
donoszą jej twórcy cieszy się bardzo dobrym zdrowiem. Jej mięso jest bogate w prozdrowotne
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nienasycone kwasy tłuszczowe, których zawartość w naszej diecie obniża m.in. ryzyko występowanie
groźnych chorób układu krążenia.

Naukowcy podkreślają jednak, że zanim ulepszone mięso trafi na rynek, potrzebne będzie
przeprowadzenie długoletnich i dokładnych badań mających wykluczyć wszelkie wątpliwości na
temat jego bezpieczeństwa.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/13310.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
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nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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